
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2016 - Gaujugendliga

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  GJL B 
Burgs. Flossenbürg 1   SG Zessau-Weihersberg  1 1352:1222

Sailer Konstantin 376
Sailer Maximilian 355
E Grundler Matthias 314
Schreyer Max 307

Wittmann Magdalena 340
Dobmeier Katharina 300
Wittmann Anna-Maria 294
Maier Christian 288

SV Hubertus Schirmitz 1   Hubertus Kaltenbrunn 1 1254:1198
Kick Regina 334
E Zeiler Lukas 329
E Schieder Niklas 322
E Zaruba Luca 269

Rettinger Sophie 333
Miedl Marie 316
Heldmann Marcel 277
Heldmann David 272

Tabelle

  1. Burgs. Flossenbürg 1   4 : 0   Punkte 2662  Ringe Schnitt:    1331,00
  2. SG Zessau-Weihersberg  1   2 : 2   Punkte 2518  Ringe Schnitt:    1259,00
  3. SV Hubertus Schirmitz 1   2 : 2   Punkte 2481  Ringe Schnitt:    1241,00
  4. Hubertus Kaltenbrunn 1   0 : 4   Punkte 2315  Ringe Schnitt:    1158,00

Die besten Schützen der GJL B 0
  1. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 376 Ringe
  2. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 355 Ringe
  3. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 340 Ringe
  4. Kick Regina SV Hubertus Schirmitz 1 334 Ringe
  5. Rettinger Sophie Hubertus Kaltenbrunn 1 333 Ringe
  6. Zeiler Lukas SV Hubertus Schirmitz 1 329 Ringe
  7. Schieder Niklas SV Hubertus Schirmitz 1 322 Ringe
  8. Miedl Marie Hubertus Kaltenbrunn 1 316 Ringe
  9. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 1 314 Ringe
10. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 1 307 Ringe
11. Dobmeier Katharina SG Zessau-Weihersberg  1 300 Ringe
12. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 294 Ringe
13. Maier Christian SG Zessau-Weihersberg  1 288 Ringe
14. Heldmann Marcel Hubertus Kaltenbrunn 1 277 Ringe
15. Heldmann David Hubertus Kaltenbrunn 1 272 Ringe
16. Zaruba Luca SV Hubertus Schirmitz 1 269 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Gaujugendliga

1. Alpenrose Weiden 1 Grochowina Nico 364 Ringe 1401 Ringe
Plommer Lena 354 Ringe
Fuchs Julia 353 Ringe
Fuchs Alexander 330 Ringe

2. SG Adler Mitterhöll 1 Lukas Jonah 346 Ringe 1354 Ringe
Schiller Lukas 344 Ringe
Fiedler Sebastian 342 Ringe
Scharl Simon 322 Ringe

3. Burgs. Flossenbürg 1 Sailer Konstantin 376 Ringe 1352 Ringe
Sailer Maximilian 355 Ringe
Grundler Matthias 314 Ringe
Schreyer Max 307 Ringe

Schützen der Woche - Gaujugendliga

  1. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 376 Ringe
  2. Neukam Silvia Preissach 1 366 Ringe
  3. Grochowina Nico Alpenrose Weiden 1 364 Ringe

Die besten Schützen - Gaujugendliga

  4. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 355 Ringe
  5. Plommer Lena Alpenrose Weiden 1 354 Ringe
  6. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 353 Ringe
  7. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 1 346 Ringe
  8. Neukam Johannes Preissach 1 345 Ringe
  9. Schiller Lukas SG Adler Mitterhöll 1 344 Ringe
10. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 1 342 Ringe
11. Dobmeier Tobias St. Seb. Oberbibrach 1 342 Ringe
12. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 340 Ringe
13. Bauer Linda St. Seb. Oberbibrach 1 338 Ringe
14. Kick Regina SV Hubertus Schirmitz 1 334 Ringe
15. Rettinger Sophie Hubertus Kaltenbrunn 1 333 Ringe


